



Frågor i undersökningen Lediga jobb och rekryteringsbehov

Undersökningen består av tre delar som ställs vid olika tillfällen: Lediga jobb, Rekryteringar och Rekryteringar per yrke.

1 Lediga jobb

Nr	Fråga	Typ av svar	Vem får frågan?	När ställs frågan?
1	Hur många lediga jobb hade ni den <<månadens mättdag>> som var annonserade, t.ex. på Platsbanken, hemsida, i tidning eller sociala medier?	Antal	Alla	Varje kvartal
2	Hur många lediga jobb hade ni den <<månadens mättdag>> där ni enbart försökte rekrytera personer på andra sätt, utan att annonsera?	Antal	Alla	Varje kvartal
3	För ungefär hur många av dessa lediga jobb önskade ni tillträde "snarast", "omgående" eller liknande?	Antal	Utifrån tidigare svar	Varje kvartal
4	Ungefär hur många av dessa lediga jobb var till för att ersätta ordinarie personal under en begränsad tid?	Antal Vet inte/Kan inte svara	Utifrån tidigare svar	Varje kvartal

2 Rekryteringar

Nr	Fråga	Typ av svar	Vem får frågan?	När ställs frågan?
5	Har ni rekryterat, eller försökt rekrytera, personal under de senaste 6 månaderna?	Välj ett alternativ	Alla utom de allra minsta företagen	Kvartal 1 och 3
6	Upplevde ni några av följande problem när ni försökte rekrytera?	Flervalsalternativ	Utifrån tidigare svar	Kvartal 1 och 3
7	Oavsett om ni lyckades rekrytera eller inte: Gjorde ni något av följande för att öka möjligheterna att rekrytera?	Flervalsalternativ	Utifrån tidigare svar	Kvartal 1 och 3
8	Under de senaste 6 månaderna, har det hänt att ni <i>inte</i> lyckats rekrytera så många personer som ni sökt?	Välj ett alternativ	Utifrån tidigare svar	Kvartal 1 och 3
9	Ungefär hur många personer/platser har ni inte lyckats rekrytera till?	Antal Vet inte/Kan inte svara	Utifrån tidigare svar	Kvartal 1 och 3
10	Att ni inte lyckats rekrytera så många personer som ni sökt: Vilka konsekvenser fick det för verksamheten/produktionen vid arbetsstället?	Flervalsalternativ	Utifrån tidigare svar	Kvartal 1 och 3
11	Tänk på hur många anställda arbetsstället har idag. Hur bedömer ni att det totala antalet anställda kommer förändras på ett år?	Välj ett alternativ	Alla utom de allra minsta företagen	Kvartal 1 och 3

3 Rekryteringar per yrke

Nr	Fråga	Typ av svar	Vem får frågan?	När ställs frågan?
12	Till vilka av följande yrken har ni rekryterat, eller försökt att rekrytera, personal under de senaste 6 månaderna?	Flervalsalternativ	Utifrån tidigare svar	Kvartal 3 under 2024; därefter Kvartal 1 eller 3
13	Lyckades ni rekrytera med rätt kvalifikationer till detta yrke/dessa yrken?	Välj ett alternativ	Utifrån tidigare svar	Kvartal 3 under 2024; därefter Kvartal 1 eller 3
14	Oavsett om ni har försökt att rekrytera eller inte: Ungefär hur många personer saknar ni per yrke, där arbetet inte blir utfört idag?	Antal	Alla utom de allra minsta företagen	Kvartal 3 under 2024; därefter Kvartal 1 eller 3